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Inbjudan till audiocast för Devysers Q1-rapport 2026
Måndagen den 27 april, klockan 11:00 CET, kommer Devyser Diagnostics AB hålla en 
onlinepresentation av sin Q1-rapport för 2026 (vilken kommer att ha publicerats tidigare på dagen 
den 27 april klockan 09:00 CET).
 
Presentationen kommer att hållas på engelska. 
 
Om du önskar delta via webcasten gå in på nedan länk. 
https://devyser-diagnostics.events.inderes.com/q1-report-2026
 
Om du önskar ställa muntliga frågor via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan. 
Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. 
Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor.
https://events.inderes.com/devyser-diagnostics/q1-report-2026/dial-in
 
Talare: VD Jan Wahlström och CFO Sabina Berlin

För mer information, vänligen kontakta:
Jan Wahlström, VD
Email: ir@devyser.com
Telefon: +46 8 562 158 50
 
Sabina Berlin, CFO 
Email: ir@devyser.com
Telefon: +46 8 562 158 50
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Om Devyser
Devyser omdefinierar genetisk testning för diagnostiska laboratorier. Vi erbjuder  
strömlinjeformade och användarvänliga lösningar inom flera medicinska specialistområden, vilket 
gör det möjligt för laboratorier att minska komplexiteten, korta ledtiderna och maximera 
effektiviteten. 

Vår teknik förenklar arbetsflöden, minimerar manuellt arbete och levererar snabba, tillförlitliga 
resultat. Varje test är utformat för att ge laboratorier möjlighet att åstadkomma mer med mindre, 
vilket frigör resurser och samtidigt bidrar till förbättrade patientutfall. 

Vi är specialiserade på diagnostiska kit och avancerade analystjänster för laboratorier inom 
klinisk genetik och posttransplantation – två kritiska områden där noggrannhet och snabbhet är 
avgörande. Vi har kunder i över 65 länder och driver ett eget CLIA-certifierat laboratorium, 
Devyser Genomic Laboratories, i Atlanta. Vi har försäljningskontor i ett flertal länder i Europa och 
i USA. 

Devyser har ett tydligt åtagande att uppfylla kraven enligt IVDR och att säkerställa högsta möjliga 
kvalitetsstandard i vår växande produktportfölj. 

Devyser grundades 2004 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Bolaget är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market Stockholm (ticker: DVYSR). Vår Certified Adviser är Redeye 
Nordic Growth AB. 

Upptäck hur vi formar framtidens laboratoriediagnostik på . www.devyser.com

http://www.devyser.com/

